[image: image1.emf]В ІДДІЛ ОСВІТИ    Костянтинівської районної державної адміністрації   Кіндратівська спеціалізована школа І - ІІІ ступенів з поглибленим  вивченням інформатики і програмування   84208, вул.Заборського, 101/б, с.Кіндратівка , Костянтинівський район,  Донецька область, Україна, тел..06267 51230,  e - mail :  kondratovka @ yandex . ru              №____ «____»______ _ _201__г   на № ____от «___»_______201__г

ПРИКАЗ

20.09.2011г.                                                №

о проведении дня самоуправления

В целях отработки программы по ученическому самоуправлению и в соответствии с планами работы школы по воспитательной работе

П р и к аз ы в а ю:

1. Провести 30 сентября 2011г. день ученического самоуправления.

2. Назначить дублером директора гимназии – Леухину Дарию Игоревну

3. Назначить дублеров административно-управленческого персонала:

1. Заместителем директора по учебно-воспитательной работе в начальной школе Петрова Андрея Руслановича

2. Заместителями директора по учебно-воспитательной работе основной  и старшей школы

      -Борисова  Максима  Владимировича

 -Самофалова Павла Игоревича

 -Сазонова Кирилла

3. Заместителем директора по воспитательной работе Шевченко Арину Романовну

4.  Назначить:

1. Учителями-предметниками

Учителями- дублерами начальных классов

· Бачинскую Александру

· Абаровскую Екатерину

· Коробову Любовь

· Капустину Юлию

· Биризюк Юлию

Учителями-предметниками:

· Дворникову Дарью

· Юрьеву Александру

· Кулекова Владимира

· Смирнову Викторию

· Синевскую Анастасию

· Круглову Людмилу

· Нихник Татьяну

· Синевскую Марию

· Москалюк Людмилу

· Волкову Анастасию

· Ерофеева Илью

· Васильева Кирилла

· Катюху Сергея

· Французову Арину

· Залозного Владимира

5. Уроки провести согласно  расписанию, прилагаемого к приказу (Приложение №1). Продолжительность уроков 30 минут. Начало первого урока в 09.45.

6. Назначить педагогом-организатором школы  Корепина Романа Витальевича

7. Назначить дублеров классных руководителей:

 1 кл Бачинскую Александру

2 кл Коробову Любовь

3 кл Клемашову Марию

4 кл Хмелевского Евгения

5 кл Попову Наталью

6 кл Абаровскую Екатерину

7 кл Шувалова Михаила

8 кл Кондратенко Диану

9 кл Мельникова Владимира

10 кл Карлова Романа

11 кл Юрьеву Александру

1. Учителям начальной школы, учителям-предметникам провести соответствующие консультации с учителями-дублерами в период подготовки к проведению дня самоуправления.

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на отвественного за работу школьного ученического самоуправления, педагога-организатора школы Кущенко Э.Б.

Директор школы                            С.А.Кот

[image: ]ВІДДІЛ ОСВІТИ

Костянтинівської районної державної адміністрації

Кіндратівська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням інформатики і програмування

84208, вул.Заборського, 101/б, с.Кіндратівка, Костянтинівський район, Донецька область, Україна, тел..06267 51230, e-mail: kondratovka@yandex.ru

     №____ «____»________201__г

на №____от «___»_______201__г

image1.jpeg